resultado e formalizada apresente contratação, em cumprimento a legislação pertinente.

O valor do total apurado da possível contratação, para fornecer todos os 30 (trinta) itens.

que constam no Aviso de Dispensa de Licitação N° 002/2025- DGLC/SEC/ADM/CMA - Presencial.

é na quantia global de R$ 38.741,05 (Trinta e oito mil, setecentos e quarenta e um reais e cinco

centavos), para atender a demanda do Legislativo Municipal, por um período de durante 12 (doze)
meses a contar da assinatura do instrumento contratual.

Sendo mais para o momento.

Serv. Itajair Puberti Jung
Matricula N 0\1997

Agente de Contratação/ Pregoeiro